Especializada em fornecimento de CAIXA DE SOM  para atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência
Social e Cidadania, para as Casas de Acolhimento Laura Pinheiro Martins e Adiles de Figueiredo Ribeiro.

Dos Recursos Financeiros: O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente contrato
é de R$  2.290,00 (dois mil e duzentos e noventa reais).

Da Dotação

06 - FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTO SOCIAL DE CORUMBÁ-MS

02.27 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

08.244.0101 - DESENVOLVIMENTO SOCIAL

08.244.0101.4040 - EXECUÇÃO DE PROJETOS E AÇÕES DE INCLUSÃO SOCIAL

4.4.90.52.26 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE - INSTRUMENTOS MUSICAIS E ARTÍSTICOS.